
                                                                       Zápis  

            z jednání výboru SRR, který se konal dne 9. 11. 2021 od 16.30 hodin v ZŠ Roždalovice 

Program jednání: 
- Prosincová výtvarná soutěž pro děti. 
- Placení členských příspěvků. 
- Rozhodnutí o finančním příspěvku města Roždalovice. 

 
Předseda sdružení pan Buryan Petr přivítal přítomné členy a zahájil schůzku výboru SRR 
 

- Prosincová akce – termín 2. 12. 2021 od 15.00-18.00 hod. téma bylo vybráno – čerti, 
kategorie bychom určili po odevzdání všech soutěžních výtvorů. Termín odevzdání je 1. 12. 
2021, plakát si vzala na starosti paní Burianová, ceny máme v rozpočtu SRR 4 tisíce Kč, 
pravděpodobně půjde o venkovní akci, soutěž proběhne ve školní jídelně nebo je zde 
varianta využít školní šatny. 

- Výběr členských příspěvků – MŠ zaplatilo kolem 20 % dětí, oslovíme rodiče znovu a 
popřípadě v lednu rozhodneme o dalším postupu, placení členských příspěvků ve škole, tam 
je výběr kolem 50 %, opět oslovíme rodiče a budeme popřípadě řešit v lednu, výzva 
k rodičům školka paní Šebelová a Malá, škola Buryan Petr 

- Příspěvek od města Roždalovice, pan starosta byl pozván, bohužel se omluvil a nemohl 
dorazit, město by preferovalo jednu akci, a to jak ve škole, tak i ve školce. Návrhy, které 
budou předloženy městu Roždalovice:  
– škola – nákup venkovního pingpongového stolu včetně terénních úprav - priorita, dále 
exkurze do IQ Landia, či revitalizace školní zahrady (lavičky a stoly) 
- školka – revitalizace zahrady, a to postupně, nyní mlhoviště - cena cca 30 000 Kč - priorita, či 
exkurze do IQ Landia společně se školou, nebo nákup soupravy zapuštěných trampolín, tam 
je však cena cca 80 tisíc Kč / kus – odsouhlaseno 

 
Předseda poděkoval všem přítomným za účast a další schůzka by se uskutečnila 10. nebo 11. 1. 2022 
 
 
 
 
zapsal Buryan Petr 


